

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C

JKSO

EČO

Miesto

Gabčíkovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Gabčíkovo

Projektant

Ing. Bakos Karol

Zhotoviteľ

BALA, a.s

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

23. 8. 2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 37 211,67	8	Práce nadčas	13	VRN 1 0,00
2	Montáž 80 866,24	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 83 602,84	10	Kultúrna pamiatka	15	VRN 3 0,00
4	Montáž 71 675,63	11		16	VRN 4 0,00
5	"M" Dodávky 3 057,42			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 4 421,32			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 280 835,12	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 2 081,55	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

D Celkové náklady

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

23 Súčet 7, 12, 19-22 282 916,67

24 DPH 20,00 % z 282 916,67 56 583,33

25 Cena s DPH (r. 23-24) 339 500,00

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kízavá določka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Dátum a podpis

Pečiatka
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
MESTO GABČÍKOV
Bala
akciová spoločnosť
VEĽKÁ BUDAFA č. 88, 930 34 HOLICE
IČO: 36 228 427 DIČ: 2020198596
Pečiatka DPH: SK2020198596
OR: OKRESNÝ SÚB TRNÁVA, odd. Sa, vl.č. 10074/T

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“

Objednávateľ: Mesto Gabčíkovo

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Gabčíkovo

Spracoval:

Dátum: 23.8.2018

Kód	Zákazka	Oprávnené náklady			Neoprávnené náklady			Spolu		
		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
01	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	256 265,58	51 253,12	307 518,70	26 651,09	5 330,22	31 981,31	282 916,67	56 583,33	339 500,00
01.01	Rekonštrukcia objektu MŠ	241 763,13	48 352,63	290 115,76	20 206,66	4 041,33	24 247,99	261 969,79	52 393,96	314 363,75
01.01.1	Hospodárska budova	131 440,48	26 288,10	157 728,58				131 440,48	26 288,10	157 728,58
01.01.2	Zdravotechnika	16 950,10	3 390,02	20 340,12				16 950,10	3 390,02	20 340,12
01.01.3	Ústredné vykurovanie - neoprávnené náklady				20 206,66	4 041,33	24 247,99	20 206,66	4 041,33	24 247,99
01.01.4	Elektroinštalácia a bleskozvod	11 993,68	2 398,74	14 392,42				11 993,68	2 398,74	14 392,42
01.01.5	Spojovacia chodba	81 378,87	16 275,77	97 654,64				81 378,87	16 275,77	97 654,64
01.02	Úpravy areálu MŠ	14 502,45	2 900,49	17 402,94	6 444,43	1 288,89	7 733,32	20 946,88	4 189,38	25 136,26
01.02.1	Spevnené plochy	8 259,65	1 651,93	9 911,58	3 710,82	742,16	4 452,98	11 970,47	2 394,09	14 364,56
01.02.1.1	Spevnené plochy	8 259,65	1 651,93	9 911,58				8 259,65	1 651,93	9 911,58
01.02.1.2	Spevnené plochy - neoprávnené náklady				3 710,82	778,01	4 488,83	3 710,82	742,16	4 452,98
01.02.2	Sadové úpravy a detské ihrisko	6 242,80	1 248,56	7 491,36	2 733,61	546,72	3 280,33	8 976,41	1 795,28	10 771,69
01.02.2.1	Sadové úpravy a detské ihrisko	6 242,80	1 248,56	7 491,36				6 242,80	1 248,56	7 491,36
01.02.2.2	Sadové úpravy a detské ihrisko - neoprávnené náklady				2 733,61	546,72	3 280,33	2 733,61	546,72	3 280,33

Celkom

256 265,58

51 253,12

307 518,70

26 651,09

5 330,22

31 981,31

282 916,67

56 583,33

339 500,00



VEĽKÁ BUDAVA spoločnosť
IČO: 36 228 427 DIČ: SK2020186598
SLOVENSKÁ REPUBLIKA odd. SA, v.r.č. 10074/T
(6)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C

JKSO

Názov objektu

Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

EČO

Názov časti

Rekonštrukcia objektu MŠ

Miesto

Gabčíkovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Gabčíkovo

Projektant

Ing. Bakos Karol

Zhotoviteľ

BALA, a.s

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

23.08.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	29 300,73	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	70 992,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	82 880,81	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	69 235,22	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	3 057,42				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	4 421,32				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		259 888,24	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		2 081,55	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	261 969,79
24	DPH 20,00 % z 261 969,79	52 393,96
25	Cena s DPH (r. 23-24)	314 363,75

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C	JKSO	
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO	
Názov podčasti	Hospodárska budova	Miesto	Gabčíkovo
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo		
Projektant	Ing. Bakos Karol		
Zhotoviteľ	BALA, a.s		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	23.08.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	13 613,81	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	38 834,84	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	42 033,72	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	35 713,71	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		130 196,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		1 244,40	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	131 440,48	
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 131 440,48	26 288,10	
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	157 728,58	
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
		27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“

Objekt: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

Časť: Rekonštrukcia objektu MŠ

Hospodárska budova

Objednávateľ: Mesto Gabčíkovo

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Gabčíkovo

Spracoval:

Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

52 448,65

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

2 759,74

1	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	10,73	75,11
2	317162105	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	20,26	60,78
3	340238235	Zamurovanie otvorov tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	18,040	26,15	471,75
4	340238238	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	1,804	54,35	98,05
5	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	5,350	30,89	165,26
6	340291112	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	33,000	4,75	156,75
7	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	64,508	26,85	1 732,04

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 260,78

8	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	388,450	2,28	885,67
9	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	392,800	1,56	612,77
10	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	1 214,460	1,29	1 566,65
11	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	85,645	18,28	1 565,59
12	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	129,016	1,96	252,87
13	612465136	Vnútorná omietka, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 15 mm	m2	129,016	8,39	1 082,44
14	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	129,016	5,24	676,04
15	622472001	Príprava vonkajšieho podkladu - penetračný náter	m2	793,570	1,25	991,96
16	625250150	Doteplenie konštrukcie hr. 20 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený celoplošne bez prikotvenia a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 2cm	m2	36,000	34,68	1 248,48
17	625991020	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 2cm	m2	48,940	36,31	1 777,01
18	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 12cm	m2	311,845	42,03	13 106,85
19	632477205	Samonivelizačná podl. hmota, vnútorné použitie, hr. do 5 mm	m2	246,617	9,88	2 436,58
20	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	7,000	41,15	288,05
21	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197	ks	2,000	22,48	44,96
22	5533194400	Zárubňa oceľová CgU 80x197	ks	5,000	22,80	114,00
23	642942221	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	2,000	50,54	101,08
24	5533195100	Zárubňa oceľová CgU 150x197	ks	2,000	25,43	50,86
25	648922422	Podbetónovanie parapetných dosiek železob. leštených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 200 do 400 mm	m	50,100	9,16	458,92

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 116,56

26	938902302	Čistenie podkladu vysokotlakovým vodným lúčom	m2	360,785	2,25	811,77
27	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	351,675	1,09	383,33
28	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	351,675	1,98	696,32

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
29	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	351,675	1,08	379,81
30	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	395,080	2,35	928,44
31	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	395,080	3,55	1 402,53
32	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,300	120,55	36,17
33	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	45,650	8,14	371,59
34	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,928	20,67	60,52
35	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	18,246	65,30	1 191,46
36	965081112	Prebrúsenia podkladu celoplošne	m2	306,540	8,57	2 627,05
37	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dižky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	241,200	6,98	1 683,58
38	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	69,000	0,76	52,44
39	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	62,000	0,89	55,18
40	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m	240,800	2,13	512,90
41	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	18,080	4,82	87,15
42	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	8,000	1,27	10,16
43	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní -0,07600t	ks	16,000	22,82	365,12
44	978011121	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov v rozsahu do 10 % -0,004 t	m2	388,450	0,23	89,34
45	978013121	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 10 %	m2	1 214,460	0,20	242,89
46	978015261	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 50 %, - 0,02900t	m2	360,785	2,11	761,26
47	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	281,841	6,35	1 789,69
48	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	129,315	11,79	1 524,62
49	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 586,300	0,38	982,79
50	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	129,315	7,51	971,16
51	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 293,150	0,85	1 099,18
52	979082122	Poplatok za skladovanie sutiny a vybúraných hmôt	t	129,315	23,20	3 000,11

99 Presun hmôt HSV 311,57

53	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	47,207	6,60	311,57
----	-----------	--	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 77 747,43

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 087,73

54	711112001	Zhotovenie izolácie - zvislá, penetračným náterom za studena	m2	115,148	17,68	2 035,82
55	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	20,358	2,55	51,91

712 Izolácie striech 8 523,43

56	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	480,000	0,98	470,40
57	2832990190	Parozábrana	m2	552,000	1,11	612,72

Parotesná fólia na báze polyolefinu. Farba svetlomodrá.

58	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	480,000	4,46	2 140,80
59	2832207800	Fólia hydroizolačná 801 hr 2,0 mm	m2	580,000	6,44	3 735,20
60	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textílie ochrann. vrstvy	m2	480,000	0,43	206,40
61	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatratex pp 300	m2	580,000	1,19	690,20
62	712960021	PU tmeľ 310ml	ks	22,000	6,66	146,52
63	712960022	Demontáž a likvidácia jestvuj. vetr. otvorov	ks	22,000	8,83	194,26

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
64	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	81,965	3,99	326,93

713 Izolácie tepelné

5 273,84

65	7131111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, s pripevnením kotvami k povodnej krytine s prekrytím geotextiliou	m2	480,000	0,94	451,20
66	2837590310	Dosky z penového polystyrénu strešné alebo podlahové EPS 100 S Stabil hr.15cm	m2	480,000	9,41	4 516,80
67	713411122	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi	m2	6,000	15,35	92,10
68	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	50,601	4,22	213,74

763 Konštrukcie - drevostavby

3 469,69

69	763781111	Hranol smrek 120x120 chemicky ošetrený	m	104,000	4,62	480,48
70	76378R111	Kotvenie hranolov do nosného podkladu Metal ISO 1670x9	ks	550,000	0,58	319,00
71	76378R112	Pomocný materiál, spotrebný materiál	kpl.	1,000	275,00	275,00
72	76378R113	Vrutý 100x5 ošetrené voči korózii	ks	1 200,000	0,24	288,00
73	76378R114	OSB doska hr 22 mm	m2	40,000	9,02	360,80
74	76378R114	Kotvenie OSB 50x5	ks	550,000	0,34	187,00
75	76378R118	Kotvenie do nosného podkladu	ks	1 500,000	0,94	1 410,00
76	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	33,203	4,50	149,41

764 Konštrukcie klampiarske

4 295,71

77	764171171	Vetrací komínček D 100, 125 alebo 150 mm do 30°	ks	22,000	16,39	360,58
78	764321830	Demontáž oplechovania konzoly, -0,00520t	m2	1,000	6,87	6,87
79	76432R220	Dodávka a montáž odtokových žlabov vrátane príslušenstva - titánzinok	súb	1,000	2 505,80	2 505,80
80	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm 0,0032t	m	104,000	0,85	88,40
81	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	104,000	0,85	88,40
82	764359841	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, -0,00516t	ks	4,000	1,15	4,60
83	764410260	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m	50,100	20,80	1 042,08
84	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	50,100	0,90	45,09
85	764430260	Oplechovanie markízy z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m2	1,000	21,86	21,86
86	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	72,000	0,75	54,00
87	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	42,177	1,85	78,03

766 Konštrukcie stolárske

3 853,99

88	766662112	Montáž dverového kridla jednokridlového vrátane kovania	ks	15,000	16,50	247,50
89	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	15,000	20,15	302,25
90	6117103100	Dvere vnútorné jednokridlové, povrch fólia, plné, šírka 600-900 mm	ks	15,000	101,20	1 518,00
91	766662132	Montáž dverového kridla dvojkrídlového vrátane kovania	ks	2,000	26,30	52,60
92	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	2,000	20,15	40,30
93	6117103100	Dvere vnútorné dvojkrídlové, povrch fólia, plné, šírka 1500 mm	ks	2,000	286,33	572,66
94	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 900-1600 mm	ks	43,000	2,93	125,99
95	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	51,600	16,71	862,24

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.

96	766694980	Demontáž parapetnej dosky vnútornej, dĺžky do 1600 mm, - 0,003t	ks	43,000	2,59	111,37
97	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	38,329	0,55	21,08

767 Konštrukcie doplnkové kovové

21 902,68

98	767161110	Dodávka a montáž zábradlia vrátane povrchovej úpravy	m	7,000	64,20	449,40
99	767330821	Demontáž zábradlia	ks	1,000	154,78	154,78
100	76733R821	Demontáž krytín striech ploykarbonátových	m2	19,360	4,87	94,28

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
101	767393101	Dodávka a montáž krytiny z Lexanu a doplň. oceľovej konštrukcie	m2	19,360	43,05	833,45
102	7676311011	Montáž okien, dverí a zasklených stien plastových so zasklením	m	249,200	7,82	1 948,74
103	7676311012	Montážna a izolačná páska	m	249,200	3,87	964,40
104	611410620153	Plastové okno v/š 900/900 sklap. s doplnkami "2	ks	5,000	340,35	1 701,75
105	611410620152	Plastové okno v/š 1200/1600 sklap. a pevné s doplnkami "8	ks	31,000	291,45	9 034,95
106	61141646011	Plastové okno v/š 1200/600 sklapacie s doplnkami "9	ks	7,000	321,53	2 250,71
107	61141646012	Dvere plastové 900/2100 s doplnkami "10	ks	2,000	779,62	1 559,24
108	61141646013	Dvere plastové 900/2100 s nadsvetlíkom s doplnkami "11	ks	3,000	869,04	2 607,12
109	767832100	Demontáž a spätná montáž rebríkov do muríva	m	4,500	16,66	74,97
110	767833100	Demontáž oceľových mreží okien	ks	4,000	8,38	33,52
111	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	217,073	0,90	195,37

771 Podlahy z dlaždíc 8 228,59

112	771571102	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	246,617	19,88	4 902,75
113	5976446000	Dlaždice keramické	m2	251,549	12,10	3 043,74
114	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	79,465	3,55	282,10

776 Podlahy povlakové 4 444,24

115	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	58,800	0,25	14,70
116	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	65,340	2,22	145,05
117	776521100	Montáž pvc celoplošným lepením vrátane vyťahovaného sokla do výšky 10cm	m2	127,490	8,31	1 059,44
118	2841305040	PVC Homogénne Tarkett hr. 2mm (materiál na plochu + vyťahovaný sokel výšky 10cm) + zvarovacia šnúra	m2	131,315	17,00	2 232,36
119	776541100	Prebrúsenie, penetrácia, vyhladenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5mm	m2	117,310	8,33	977,19
120	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	44,287	0,35	15,50

781 Dokončovacie práce a obklady 5 931,24

121	781441024	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	m2	187,945	19,23	3 614,18
122	5978650160	Obkladačka keramická	m2	191,704	11,48	2 200,76
123	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	58,149	2,00	116,30

783 Dokončovacie práce - nátery 5 165,34

124	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	136,900	3,99	546,23
125	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	136,900	8,63	1 181,45
126	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	136,900	3,22	440,82
127	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	34,950	2,34	81,78
128	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	226,500	12,87	2 915,06

784 Dokončovacie práce - maľby 4 570,95

129	784410130	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky nad 3,80 m	m2	1 114,865	1,35	1 505,07
130	784452381	Maľby z maliar. zmesí tekutých Primalex, Esmal Super jednofarebné dvojnásobné	m2	1 114,865	2,75	3 065,88

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 244,40

131	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	h	120,000	10,37	1 244,40
-----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Celkom

131 440,48

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C	JKSO	<div style="border: 1px solid black; width: 150px; height: 80px; margin: 0 auto;"></div>	
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO		
Názov podčasti	Zdravotechnika	Miesto		Gabčíkovo
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo			
Projektant	Ing. Bakos Karol			
Zhotoviteľ	BALA, a.s			
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
	23.08.2018	CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 608,57	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 6 468,93	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 5 364,09	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 3 304,03	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 16 745,62	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 204,48	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 16 950,10
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 16 950,10 3 390,02
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 20 340,12
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“
Objekt: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

Časť: Rekonštrukcia objektu MŠ

Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Gabčíkovo

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Gabčíkovo

Spracoval:

Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

8 077,50

1 Zemné práce

2 129,21

1	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	21,600	43,55	940,68
2	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	21,600	10,72	231,55
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,500	1,47	19,85
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,500	6,23	84,11
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,500	0,74	9,99
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,300	16,47	400,22
7	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	8,100	2,82	22,84
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,800	13,56	146,45
9	5833712300	Štrkopiesok 0- 8 z	t	19,440	14,07	273,52

2 Zakladanie

1 280,14

10	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	9,240	103,21	953,66
11	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,289	1 129,70	326,48

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

207,02

12	346234312	Zamurovanie rýh	m	37,300	5,55	207,02
----	-----------	-----------------	---	--------	------	--------

4 Vodorovné konštrukcie

71,79

13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,700	26,59	71,79
----	-----------	--	----	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 231,74

14	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	9,260	120,55	1 116,29
15	971055014	Rezanie konštrukcií z betónu hr. do 200mm -0,02400t	m	92,600	15,55	1 439,93
16	974032157	Vysekanie rýh v stenách a priečkach	m	37,300	5,37	200,30
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,170	11,79	296,75
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	503,400	0,38	191,29
19	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,170	7,51	189,03
20	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	251,700	0,85	213,95
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	25,170	23,21	584,20

99 Presun hmôt HSV

157,60

22	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	23,879	6,60	157,60
----	-----------	--	---	--------	------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV

8 668,12

713 Izolácie tepelné

301,52

23	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm	m	103,900	1,94	201,57
24	2837710400	Izolácia potrubia	m	105,978	0,90	95,38
25	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,970	1,54	4,57

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 371,60

26	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	15,000	13,53	202,95
27	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	45,000	14,38	647,10
28	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	8,000	7,14	57,12
29	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	2,400	7,25	17,40
30	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	10,000	2,25	22,50
31	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	4,000	2,45	9,80
32	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	9,000	3,68	33,12
33	721213006	Montáž podlahového vpustu sodorovným odtokom DN 75	ks	2,000	6,83	13,66
34	2866340001	Podlahový vpust DN75	ks	2,000	32,91	65,82

Podlahový vpust DN50/75 otočný z horizontálnej až po vertikálnu polohu s izolačným tanierom, so zápachovou uzávierkou, skrátkateľným nadstavcom 12 - 73 mm/100x100mm a nerezovou vtokovou mriežkou 94x94mm

35	721220801	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	7,000	3,34	23,38
36	721252803	D+M čiastka tvarovka 110	ks	4,000	13,48	53,92
37	721262804	D+M HL 810 ventilačná hlavica	ks	4,000	41,02	164,08
38	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	70,400	0,67	47,17
39	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	13,580	1,00	13,58

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 645,01

40	722171111	Potrubie plastliníkové 16x2 mm	m	49,900	13,68	682,63
41	722171113	Potrubie plastliníkové 20x2 mm	m	25,000	15,89	397,25
42	722171114	Potrubie plastliníkové 26x3 mm	m	29,000	22,50	652,50
43	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	23,000	6,24	143,52
44	722221070	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	ks	37,000	4,48	165,76
45	5511870690	Rohový ventil, 1/2" x 1/2"	ks	37,000	9,66	357,42
46	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	103,900	1,29	134,03
47	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	103,900	0,90	93,51
48	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	26,266	0,70	18,39

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

4 349,99

49	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	3,000	15,56	46,68
50	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	9,000	27,83	250,47
51	6420143070	Misa kombinovaná stojacia JIKA BABY	ks	7,000	59,30	415,10
52	6420133890	Misa kombinovaná stojacia JIKA ZETA	ks	2,000	93,73	187,46
53	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	4,000	3,93	15,72
54	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	10,000	25,68	256,80
55	6420136310	Umývadielko keramické 450 mm, biela JIKA	ks	8,000	61,66	493,28
56	6420136311	Umývadielko keramické 500 mm, biela JIKA	ks	2,000	50,04	100,08
57	725220833	Demontáž vane, -0,08510t	súb	1,000	4,57	4,57

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
58	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	9,000	4,83	43,47
59	6429462300	Doska toaletná JIKA BABY	ks	7,000	21,34	149,38
60	6429462301	Doska toaletná JIKA ZETA	ks	2,000	20,91	41,82
61	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, bez výtokových armatúr	súb.	3,000	23,28	69,84
62	5523134500	Veľkokuchynské drezy	ks	3,000	463,06	1 389,18
63	725320822	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	súb.	3,000	5,68	17,04
64	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	16,08	16,08
65	6420144360	Výlevka JIKA MIRA	ks	1,000	179,59	179,59
66	725820802	Demontáž batérie umývadlovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	8,000	2,51	20,08
67	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	14,000	6,39	89,46
68	5514643220	Umývadlová jednopáková batéria	ks	2,000	67,09	134,18
69	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	2,000	2,97	5,94
70	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,89	2,89
71	5514367400	Sprchová batéria so sprchovým setom	ks	1,000	141,63	141,63
72	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	3,000	2,73	8,19
73	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	10,000	3,38	33,80
74	5516232101	Uzávierka zápachová umývadlová HL 132	ks	10,000	13,20	132,00
75	725869313	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)	ks	3,000	3,87	11,61
76	2863120184	Drezový odtok dvojdielny, D 50	ks	3,000	22,34	67,02
77	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	2,51	2,51
78	2863120234	Odpadový komplet odtok, D 50/40, plast, sanitárny systém	ks	1,000	11,11	11,11
79	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,370	0,30	13,01

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

204,48

80	HZS000111	Hygienický rozbor vody	kpl.	1,000	204,48	204,48
----	-----------	------------------------	------	-------	--------	--------

Celkom

16 950,10

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“	JKSO	
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO	
Názov podčasti	Ústredné vykurovanie - neoprávnené náklady	Miesto	Gabčíkovo
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo	IČO	
Projektant	Ing. Bakos Karol	IČ DPH	
Zhotoviteľ	BALA, a.s.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	23.08.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	186,28	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	1 944,73	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 857,38	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6 585,60	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 573,99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		632,67	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	20 206,66
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 20 206,66	4 041,33
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	24 247,99
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“
Objekt: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

Časť: Rekonštrukcia objektu MŠ

Ústredné vykurovanie - neoprávnené náklady

Objednávateľ: Mesto Gabčíkovo

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Gabčíkovo

Spracoval:

Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 2 131,01

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 930,70

1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	72,900	9,19	669,95
2	61123R210	Zamurovanie otvoru	ks	25,000	10,43	260,75

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 162,89

3	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehlovom	ks	25,000	8,31	207,75
4	974032143	Vysekanie rýh v stenách a priečkach	m	72,900	5,46	398,03
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,507	11,79	112,09
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	190,140	0,38	72,25
7	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,507	7,51	71,40
8	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	95,070	0,85	80,81
9	979082122	Poplatok za skladovanie sutiny a vybúraných hmôt	t	9,507	23,20	220,56

99 Presun hmôt HSV 37,42

10	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	5,669	6,60	37,42
----	-----------	--	---	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 17 442,98

713 Izolácie tepelné 1 206,94

11	713482305	Montáž trubíc	m	304,000	1,87	568,48
12	2837710400	Izolácia potrubia	m	310,080	2,00	620,16
13	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,886	1,54	18,30

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 7 190,55

14	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných	m	11,800	13,12	154,82
15	733120832	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých	m	199,200	2,64	525,89
16	733167013	Potrubie plastlinikové	m	292,200	21,12	6 171,26
17	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	11,800	0,39	4,60
18	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia	m	292,200	0,47	137,33
19	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	2,756	35,33	97,37
20	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	70,913	1,40	99,28

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 956,35

21	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	62,000	2,38	147,56
22	2861582140	Pripájací diel pre dvojvrúrkové sústavy	ks	31,000	21,10	654,10
23	2861582150	Termostatická hlavica ovládania	ks	31,000	16,40	508,40
24	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	13,101	49,33	646,29

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá
6 235,27

25	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	31,000	3,90	120,90
26	735121810	Demontáž radiátorov ocelových článkových, -0,01057t	m2	224,320	2,96	663,99
27	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového	ks	31,000	19,50	604,50
28	4845374250	Vykurovacie teleso doskové ocelové	ks	31,000	123,47	3 827,57
29	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	31,000	6,34	196,54
30	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	224,320	0,55	123,38
31	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	2,371	32,11	76,13
32	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	56,130	11,09	622,26

767 Konštrukcie doplnkové kovové
853,87

33	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	125,000	4,26	532,50
34	7639501000	Záves stropný nastaviteľný pre potrubia	kg	125,000	2,51	313,75
35	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,463	0,90	7,62

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby
632,67

36	HZS000111	Komplexné vykurovacie skúšky	hod	24,000	11,97	287,28
37	HZS000112	Spustenie kotlov a uvedenie do prevádzky	súb	1,000	345,39	345,39

Celkom
20 206,66

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C	JKSO	
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO	
Názov podčasti	Elektroinštalácia a bleskozvod	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Bakos Karol		
Zhotoviteľ	BALA, a.s		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	23.08.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 871,47	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska															0,00
2		Montáž	2 643,47	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava														0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy															0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy															0,00
5	"M"	Dodávky	3 057,42				17	Ostatné															0,00
6		Montáž	4 421,32				18	VRN z rozpočtu															0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 993,68	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)															0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady															0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	11 993,68
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 11 993,68	2 398,74
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	14 392,42
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“
Objekt: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

Časť: Rekonštrukcia objektu MŠ

Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Gabčíkovo

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Gabčíkovo

Spracoval:

Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 4 514,94

2 Zakladanie 202,48

1	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,728	101,21	174,89
2	273351215	Debnie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,440	15,70	22,61
3	273351216	Debnie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,440	3,46	4,98

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 252,30

4	346234312	Zamurovanie rýh	m	586,000	5,55	3 252,30
---	-----------	-----------------	---	---------	------	----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 717,63

5	961043111	Búranie chodníka z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,728	91,96	158,91
6	971055014	Rezanie konštrukcií z betónu hr. do 200mm -0,02400t	m	21,600	15,55	335,88
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,802	11,79	44,83
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	76,040	0,38	28,90
9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,802	7,51	28,55
10	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,020	0,85	32,32
11	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,802	23,21	88,24

99 Presun hmôt HSV 342,53

12	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	51,899	6,60	342,53
----	-----------	--	---	--------	------	--------

M Práce a dodávky M 7 478,74

D1 Elektroinštalácia 4 504,94

13		Dozbrojenie jestv. Rozvádzača "HR"	ks	1,000	621,15	621,15
14		Kábel CYKY-J 3x1,5	m	294,000	1,19	349,86
15		Kábel CYKY-J 3x2,5	m	194,000	1,44	279,36
16		Kábel CYKY-O 3x1,5	m	98,000	1,23	120,54
17		Krabica KPR68 - 7 cm	ks	26,000	3,03	78,78
18		Krabica KP68	ks	14,000	0,81	11,34
19		Spínač č.1 VALENA, IP20	ks	12,000	5,75	69,00
20		Spínač č.6 VALENA, IP20	ks	8,000	6,23	49,84
21		Zásuvka VALENA jednoduchá, IP20	ks	14,000	6,26	87,64
22		Svietidlo Plafoniera, IP20	ks	11,000	33,80	371,80
23		Ziarovka LED 12W	ks	11,000	5,46	60,06
24		Svietidlo LEDPANEL 42W - 120x30	ks	12,000	60,10	721,20
25		Svietidlo LEDPANEL 42W - 60x60	ks	3,000	55,08	165,24
26		Demontážne práce, zaistenie pracoviska	ks	1,000	293,38	293,38
27		Dokončovacie práce na rozvádzači	ks	1,000	110,71	110,71
28		Kompletizačná činnosť, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	157,90	157,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
29		Búracie, sekacie práce	ks	1,000	209,91	209,91
30		Projektová dokumentácia skutočného prevedenia (potrebná architektúra v DWG)	ks	1,000	430,32	430,32
31		Odborná prehliadka - revízia	ks	1,000	118,43	118,43
32		Podružný materiál	%	3,000	21,34	64,03
33		PPV	%	6,000	22,41	134,45

22-M

Bleskozvod

2 973,80

34		Krabica KO125	ks	7,000	5,59	39,13
35		Svorka SZ	ks	7,000	3,04	21,28
36		Drôt CYA25zž	m	12,000	3,49	41,88
37		Trubka FXP32 so zasekaním	m	30,000	2,80	84,00
38		AlMgSi 8mm	m	239,000	3,36	803,04
39		Svorka SS	ks	34,000	2,07	70,38
40		Svorka SO	ks	6,000	2,89	17,34
41		Podpera PV21	ks	224,000	1,77	396,48
42		FeZn 10 mm	m	36,000	2,00	72,00
43		JP15-Al OBO + podstavec 16 kg	ks	3,000	44,11	132,33
44		OS01	ks	3,000	2,26	6,78
45		FeZn 30x4 mm	m	108,000	2,06	222,48
46		SR02	ks	10,000	2,63	26,30
47		SR03	ks	12,000	2,78	33,36
48		Odborná prehliadka- revízia	ks	1,000	196,64	196,64
49		Projektová dokumentácia skutočného prevedenia	ks	1,000	163,70	163,70
50		Zemné práce pre FeZn 30x4 mm	m	101,000	5,29	534,29
51		Podružný materiál	%	3,000	8,86	26,59
52		PPV	%	6,000	14,30	85,80

Celkom

11 993,68

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C	JKSO	
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO	
Názov podčasti	Spojovacia chodba	Miesto	Gabčíkovo
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo		
Projektant	Ing. Bakos Karol		
Zhotoviteľ	BALA, a.s		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	23.08.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 12 020,60	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 21 100,77	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 24 625,62	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 23 631,88	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 81 378,87	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	81 378,87
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 81 378,87	16 275,77
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	97 654,64
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“
Objekt: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

Časť: Rekonštrukcia objektu MŠ

Spojovacia chodba

Objednávateľ: Mesto Gabčíkovo

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Gabčíkovo

Spracoval:

Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

33 121,37

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

26 784,74

1	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	304,020	2,28	693,17
2	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	295,200	1,56	460,51
3	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	1 183,744	1,29	1 527,03
4	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	88,560	18,28	1 618,88
5	625991020	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 2cm	m2	59,880	36,31	2 174,24
6	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 12cm	m2	444,965	42,54	18 928,81
7	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	67,500	2,93	197,78
8	6119000500	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm, B=350 mm	m	70,875	16,71	1 184,32

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 090,34

9	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	513,995	1,09	560,25
10	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	513,995	1,98	1 017,71
11	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	513,995	1,08	555,11
69	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	232,000	3,55	823,60
12	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	88,000	0,76	66,88
13	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	5,000	0,89	4,45
14	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	100,159	6,31	632,00
15	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	10,027	6,14	61,57
16	978011121	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov v rozsahu do 10 % -0,004 t	m2	307,190	0,23	70,65
17	978013121	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 10 %	m2	1 183,744	0,20	236,75
18	978015261	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	444,965	2,11	938,88
19	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,155	11,79	225,84
20	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	383,100	0,38	145,58
21	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,155	7,51	143,85
22	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	191,550	0,85	162,82
23	979082122	Poplatok za skladovanie sutiny a vybúraných hmôt	t	19,155	23,20	444,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

99 Presun hmôt HSV

246,29

24	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 12 m	t	37,316	6,60	246,29
----	-----------	--	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

48 257,50

712 Izolácie striech

4 126,17

25	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	232,000	0,98	227,36
26	2832990190	Parozábrana	m2	266,800	1,11	296,15

Parotesná fólia na báze polyolefínu. Farba svetlomodrá.

27	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	232,000	4,46	1 034,72
28	2832207800	Fólia hydroizolačná 801 hr 2,0 mm	m2	286,500	6,44	1 845,06
29	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	232,000	0,43	99,76
30	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 300	m2	286,500	1,19	340,94
31	712960021	PU tmel 310ml	ks	8,000	6,66	53,28
32	712960022	Demontáž a likvidácia jestvuj.vetr.otvorov	ks	8,000	8,83	70,64
33	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	39,679	3,99	158,26

713 Izolácie tepelné

2 566,62

34	7131111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,s pripevnením kotvami k povodnej krytine s prekrytím geotextiliou	m2	232,000	0,94	218,08
35	2837590310	Dosky z penového polystyrénu strešné alebo podlahové EPS 100 S Stabil hr.15cm	m2	232,000	9,41	2 183,12
36	713411122	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi	m2	4,000	15,35	61,40
37	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	24,626	4,22	104,02

763 Konštrukcie - drevostavby

3 375,14

38	763781111	Hranol smrek 120x120 chemicky ošetrený	m	140,000	4,62	646,80
39	76378R111	Kotvenie hranolov do nosného podkladu Metal ISO 1670x9	ks	800,000	0,58	464,00
40	76378R112	Pomocný materiál, spotrebný materiál	kpl.	1,000	275,00	275,00
41	76378R113	Vruty 100x5 ošetrené voči korozii	ks	1 500,000	0,24	360,00
42	76378R114	OSB doska hr 22 mm	m2	50,000	9,02	451,00
43	76378R114	Kotvenie OSB 50x5	ks	550,000	0,34	187,00
44	76378R118	Kotvenie do nosného podkladu	ks	900,000	0,94	846,00
45	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	32,298	4,50	145,34

764 Konštrukcie klampiarske

6 634,71

46	764171171	Vetrací komínček D 100, 125 alebo 150 mm do 30°	ks	8,000	16,39	131,12
47	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm 0,0032t	m	80,000	0,85	68,00
48	76432R220	Dodávka a montáž odtokových žlabov vrátane príslušenstva - titánnok	súb	1,000	4 573,80	4 573,80
49	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vč. krycieho plechu nadmúroviak rš 500 mm 0,0032t	m	86,400	0,78	67,39
50	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	80,000	0,85	68,00
51	764359841	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, -0,00516t	ks	4,000	1,29	5,16
52	764410260	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m	50,100	1,20	60,12
53	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	67,500	20,80	1 404,00
54	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	67,500	0,90	60,75
55	764430260	Oplechovanie markízy z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m2	1,000	21,86	21,86
56	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	72,000	0,75	54,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
57	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	65,142	1,85	120,51

767 Konštrukcie doplnkové kovové 22 735,63

58	7676311011	Montáž okien, dveri a zasklených stien plastových so zasklením	bm	314,200	11,69	3 673,00
59	6114106101	Plastové okno v/š 900/900 pevné " 1	ks	50,000	135,40	6 770,00
60	61141061012	Plastové okno v/š 900/900 sklápacie " 2	ks	29,000	140,33	4 069,57
61	61141646012	Dvere plastové 900/2100 " 10	ks	1,000	976,48	976,48
62	611416460113	Dvere plastové 1500/2100 " 12	ks	1,000	1 062,53	1 062,53
63	6114167701	Pákový uzáver	ks	29,000	206,25	5 981,25
64	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	225,328	0,90	202,80

783 Dokončovacie práce - nátery 2 024,53

65	783521000	Nátery klamp.konštr.syntet. farby šedej na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom	m2	243,625	3,79	923,34
66	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základ. náterom reakt. farbou	m2	243,625	4,52	1 101,19

784 Dokončovacie práce - maľby 6 794,70

67	784410130	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných , savých podkladov výšky nad 3,80 m	m2	1 657,242	1,35	2 237,28
68	784452381	Maľby z maliar. zmesí tekutých Primalex, Esmal Super jednofarebné dvojnásobné	m2	1 657,242	2,75	4 557,42

Celkom 81 378,87

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“	JKSO		
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO		
Názov časti	Úpravy areálu MŠ	Miesto		Gabčíkovo
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo			
Projektant	Ing. Bakos Karol			
Zhotoviteľ	BALA, a.s			
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		
		23.08.2018		
		CPV		
		CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	7 910,94	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	9 873,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	722,03	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	2 440,41	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 946,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	20 946,88
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 20 946,88	4 189,38
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	25 136,26
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C	JKSO	
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO	
Názov podčasti	Spevnené plochy	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Bakos Karol		
Zhotoviteľ	BALA, a.s		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	23.08.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	5 778,98	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	6 191,49	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 970,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 11 970,47
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			14 364,56
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpochy	
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C	JKSO	
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	Spevnené plochy	Miesto	Gabčíkovo
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo	IČO	
Projektant	Ing. Bakos Karol	IČ DPH	
Zhotoviteľ	BALA, a.s		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	23.08.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 987,69	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	4 271,96	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 259,65	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 8 259,65
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			9 911,58
Dátum a podpis		E Prípochy a odpočty	
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“
Objekt: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

Časť: Úpravy areálu MŠ

Spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Gabčíkovo

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Gabčíkovo

Spracoval:

Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

8 259,65

1 Zemné práce

1 771,17

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,840	14,60	362,66
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,840	0,80	19,87
3	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	2,031	43,55	88,45
4	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,031	10,72	21,77
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,871	3,90	104,80
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	537,420	0,39	209,59
Celkom do 15 km						
7	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,871	6,23	167,41
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,368	16,47	796,62

2 Zakladanie

504,35

9	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,994	103,21	102,59
10	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	0,828	15,81	13,09
11	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	0,828	3,48	2,88
12	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,021	1 129,70	23,72
13	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,031	99,47	202,02
14	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,142	1 127,13	160,05

5 Komunikácie

2 488,30

15	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	82,800	4,48	370,94
16	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	82,800	14,26	1 180,73
17	5921952300	Dlažba Premac	m2	83,628	11,20	936,63

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 047,31

18	916531111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	138,000	9,55	1 317,90
19	5921954630	Premac obrubník	ks	139,380	3,50	487,83
20	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	12,420	86,12	1 069,61
21	961043111	Búranie chodníka z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,662	91,96	60,88
22	971055014	Rezanie konštrukcií z betónu hr. do 200mm -0,02400t	m	1,656	15,55	25,75
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,456	11,79	17,17
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,120	0,38	11,07

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C	JKSO	
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	Spevnené plochy - neoprávnené náklady	Miesto	Gabčíkovo
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo		
Projektant	Ing. Bakos Karol		
Zhotoviteľ	BALA, a.s		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	23.08.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 791,29	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	1 919,53	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 710,82	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		23		Súčet 7, 12, 19-22	3 710,82
Objednávateľ		24		DPH 20,00 % z 3 710,82	742,16
Dátum a podpis		25		Cena s DPH (r. 23-24)	4 452,98
Zhotoviteľ		E		Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		26		Dodávky zadávateľa	0,00
		27		Kľúčová doložka	0,00
		28		Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“
Objekt: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

Časť: Úpravy areálu MŠ

Spevnené plochy - neoprávnené náklady

Objednávateľ: Mesto Gabčíkovo

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Gabčíkovo

Spracoval:

Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

3 710,82

1 Zemné práce

795,79

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,160	14,60	162,94
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,160	0,80	8,93
3	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,913	43,55	39,76
4	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,913	10,72	9,79
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,073	3,90	47,08
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	241,460	0,39	94,17

Celkom do 15 km

7	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,073	6,23	75,21
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné t	t	21,731	16,47	357,91

2 Zakladanie

226,33

9	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,446	103,21	46,03
10	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	0,372	15,81	5,88
11	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	0,372	3,48	1,29
12	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,009	1 129,70	10,17
13	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,913	99,47	90,82
14	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,064	1 127,13	72,14

5 Komunikácie

1 117,94

15	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	37,200	4,48	166,66
16	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	37,200	14,26	530,47
17	5921952300	Dlažba Premac	m2	37,572	11,20	420,81

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 369,25

18	916531111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	62,000	9,55	592,10
19	5921954630	Premac obrubník	ks	62,620	3,50	219,17
20	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,580	86,12	480,55
21	961043111	Búranie chodníka z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,298	91,96	27,40
22	971055014	Rezanie konštrukcií z betónu hr. do 200mm -0,02400t	m	0,744	15,55	11,57
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,656	11,79	7,73
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,120	0,38	4,99

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C	JKSO	<div style="border: 1px solid black; width: 150px; height: 80px; margin: 5px;"></div>	
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO		
Názov podčasti	Sadové úpravy a detské ihrisko	Miesto		Gabčíkovo
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo			
Projektant	Ing. Bakos Karol			
Zhotoviteľ	BALA, a.s			
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
	23.08.2018	CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 131,96	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 3 682,01	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 722,03	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 2 440,41	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 8 976,41	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 8 976,41
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 8 976,41 1 795,28
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 10 771,69
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C

JKSO

Názov objektu

Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

EČO

Názov zákazky 5. úr.

Sadové úpravy a detské ihrisko

Miesto

Gabčíkovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Gabčíkovo

Projektant

Ing. Bakos Karol

Zhotoviteľ

BALA, a.s

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

23.08.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 537,58	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	2 557,04	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	439,74	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	1 708,44	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 242,80	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	6 242,80
24	DPH 20,00 % z 6 242,80	1 248,56
25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 491,36

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“
Objekt: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

Časť: Úpravy areálu MŠ

Sadové úpravy a detské ihrisko

Objednávateľ: Mesto Gabčíkovo

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Gabčíkovo

Spracoval:

Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

4 094,62

1 Zemné práce

4 087,75

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,345	24,33	32,72
2	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,345	7,30	9,82
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,345	3,90	5,25
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	26,900	0,39	10,49
<i>Celkom do 15 km</i>						
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,345	6,23	8,38
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,421	16,47	39,87
7	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	935,295	0,69	645,35
8	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	37,412	7,29	272,73
9	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	935,295	0,79	738,88
10	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	19,000	5,50	104,50
11	183405311	Prevzdušnenie trávnik bez pieskovania	ha	0,940	885,45	832,32
12	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	5,000	17,85	89,25
13	0266200000	Listnatý strom	ks	5,150	180,55	929,83
14	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	5,000	9,25	46,25
15	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	15,150	8,52	129,08
16	184701112	Výsadba živého plotu do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	17,000	1,93	32,81
17	0266200025	Živý plot	ks	17,510	9,15	160,22

99 Presun hmôt HSV

6,87

18	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,229	30,01	6,87
----	-----------	--	---	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV

2 148,18

767 Konštrukcie doplnkové kovové

2 148,18

19	76799R801	Dodávka a osadenie lanovej siete	ks	1,000	776,55	776,55
20	76799R804	Dodávka a osadenie lanového rebríka	ks	1,000	840,84	840,84
21	76799R803	Dodávka a montáž pieskoviska	ks	1,000	513,41	513,41
23	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	19,313	0,90	17,38

Celkom

6 242,80

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C	JKSO	
Názov objektu	Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	Sadové úpravy a detské ihrisko - neoprávnené náklady	Miesto	Gabčíkovo
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Gabčíkovo		
Projektant	Ing. Bakos Karol		
Zhotoviteľ	BALA, a.s		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	23.08.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	594,38	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	1 124,97	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	282,29	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	731,97	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 733,61	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
		24	DPH 20,00 % z 2 733,61
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			3 280,33
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyučovacím jazykom slovenským na Komenského ulici rekonštrukciou pavilónu „C“
 Objekt: Zvýšenie kapacity Materskej školy s vyuč. jaz. slov. na Komenského ulici rek. pavilónu C

Časť: Úpravy areálu MŠ

Sadové úpravy a detské ihrisko - neoprávnené náklady

Objednávateľ: Mesto Gabčíkovo

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Gabčíkovo

Spracoval:

Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

1 719,35

1

Zemné práce

1 716,53

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,605	24,33	14,72
2	132201109	Príplatek k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,605	7,30	4,42
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,605	3,90	2,36
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,100	0,39	4,72
Celkom do 15 km						
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,605	6,23	3,77
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,089	16,47	17,94
7	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	420,205	0,69	289,94
8	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	16,808	7,29	122,53
9	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	420,205	0,79	331,96
10	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	8,000	5,50	44,00
11	183405311	Prevzdušnenie trávnikového pieskovania	ha	0,416	885,45	368,35
12	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	2,000	17,85	35,70
13	0266200000	Listnatý strom	ks	2,060	180,55	371,93
14	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	2,000	9,25	18,50
15	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	6,060	8,52	51,63
16	184701112	Výsadba živého plotu do vopred vyhlúbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	3,000	1,93	5,79
17	0266200025	Živý plot	ks	3,090	9,15	28,27

99

Presun hmôt HSV

2,82

18	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,094	30,01	2,82
----	-----------	--	---	-------	-------	------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 014,26

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 014,26

22	76799R802	Dodávka a montáž hojdačkovej zostavy so šmykačkou	ks	1,000	1 005,34	1 005,34
23	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	9,911	0,90	8,92

Celkom

2 733,61